                     Reflector de Led
                                                                                      BET-REF
MODELO  POTENCIA LM MEDIDA
BET-REF-LED-10W 10W 1070 130X82X115
BET-REF-LED-20W 20W 2140 180X100X157
BET-REF-LED-30W 30W 3210 225X122X197
BET-REF-LED-50W 50W 5350 288X132X235
BET-REF-LED-100W 100W 10700 300X110X360
BET-REF-LED-200W 200W 21400 425X325X200
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TIPO DE LED  - LED SMD
LUZ - 6500°K
MATERIAL  - INYECCIÓN DE ALUMINIO